
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 
 

П Р И К А З  

 
1.09.2024г. № 49 

 

Об обеспечении функционирования автоматизированной системы «Сетевой 

город. Образование» (АИС СГО) в МАОУ СОШ № 73 в 2024-2025 учебном году 

 

Во исполнении приказа департамента образования администрации муници-

пального образования город Краснодар «О сроках внесения информации в автори-

зованную информационную систему «Сетевой город. Образование», а также в целях 

обеспечения функционирования системы п р и к а з ы в а ю: 

1. Кудрину А.С., заместителя директора, назначить ответственным админи-

стратором школы за мониторинг комплекса мероприятий по функционированию ав-

томатизированной системы «Сетевой город. Образование». 

2. Науменко В.Г. и Одинцову Е.М., заместителей директора, назначить от-

ветственными администраторами по работе с автоматизированной системы «Сете-

вой город. Образование». 

3. Науменко В.Г. и Одинцовой Е.М., ответственным администраторам: 

 обеспечить внесение в систему в полном объёме информации об учите-

лях и обучающихся школы, а также их родителей (законных представителей), клас-

сах и учебных предметах, учебном плане, расписаниях уроков, календарно-

тематических планах на 2024-2025 учебный год в установленные сроки перевода на 

новый учебный год. 

 обеспечить соблюдение строгого соответствия требованиям законов и 

иных нормативных правовых актов в области обработки и защиты персональных 

данных, определив список сотрудников МАОУ СОШ № 73, работающих в общеоб-

разовательном модуле АИС СГО (приложение №1). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор  

 

                                                    Е.В. Челяпов 



 

 

 

Приложение №1  

к приказу директора 

МАОУ СОШ №73 

                                                                                                                                 от 1.09.2022 г. № 49 

 
№ Ф.И.О. Тип пользователя в АИС СГО (администратор, координатор или со-

трудник, работающий в АИС СГО) 

1.  
Челяпов  

Егор Витальевич 

администратор 

2.  
Кудрина 

 Анна Сергеевна 

координатор 

3.  
Науменко 

Виктория Геннадиевна 

администратор 

4.  
Одинцова 

 Екатерина Максимовна 

администратор 

5.  Болдырева  

Лариса Федоровна 
сотрудник 

6.  Погодина  

Ольга Анатольевна  
сотрудник 

7.  Ажмякова 

Анна Александровна 
сотрудник 

8.  Арутюнян  

Асмик Володевна 
сотрудник 

9.  Арутюнян  

Гаянэ Эдуардовна 
сотрудник 

10.  Астанаева  

Татьяна Геннадьевна 
сотрудник 

11.  Ахметгареева  

Марсилина Маратовна 
сотрудник 

12.  Бабаян   

Эвелина Карленовна 
сотрудник 

13.  Баронина  

Вера Игорьевна 
сотрудник 

14.  Белоусова  

Светлана Юрьевна 
сотрудник 

15.  Будко  

Валектина Афанасьевна 
сотрудник 

16.  Булинг  
сотрудник 



 

 

Валерия Руслановна 

17.  Бурмистрова  

Татьяна Александровна 
сотрудник 

18.  Васильева  

Наталья Викторовна 
сотрудник 

19.  Газарова  

Каролина Артуровна 
сотрудник 

20.  Галченко  

Софья Олеговна 
сотрудник 

21.  Гержод  

Игорь Романович 
сотрудник 

22.  Гиревая  

Ирина Николаевна 
сотрудник 

23.  Глазова  

Лия Вячеславовна 
сотрудник 

24.  Гудков  

Игорь Олегович 
сотрудник 

25.  Гузенко  

Кристина Саркисовна 
сотрудник 

26.  Джанхот  

Нуриет Аслановна 
сотрудник 

27.  Дроздова  

Анна Владимировна 
сотрудник 

28.  Жданова  

Ксения Дмитриевна 
сотрудник 

29.  Жолудь 

Ирина Анатольевна 
сотрудник 

30.  Заворуева  

Надежда Николаевна 
сотрудник 

31.  Зарипова  

Фаузия Халирахмановна 
сотрудник 

32.  Золотых  

Светлана Григорьевна 
сотрудник 



 

 

33.  Иванищева  

Татьяна Николаевна 
сотрудник 

34.  Игитян  

Ани Меружановна 
сотрудник 

35.  Кандакова  

Елена Николаевна 
сотрудник 

36.  Каримова  

Эльмира Рашидовна 
сотрудник 

37.  Карпова  

Татьяна Николаевна 
сотрудник 

38.  Каян  

Татьяна Анатольевна 
сотрудник 

39.  Колесов  

Алексей Евгеньевич 
сотрудник 

40.  Колесова 

Лаура Константиновна 
сотрудник 

41.  Копанева  

Ульяна Владимировна 
сотрудник 

42.  Косарев  

Андрей Сергеевич 
сотрудник 

43.  Кубикова  

Галина Борисовна 
сотрудник 

44.  Кузнецова  

Мария Николаевна 
сотрудник 

45.  Кулешова  

Татьяна Васильевна 
сотрудник 

46.  Курдуманова  

Кристина Витальевна 
сотрудник 

47.  Кутякиди  

Екатерина Сергеевна 
сотрудник 

48.  Лаврека  

Роман Михайлович 
сотрудник 

49.  Левчук  
сотрудник 



 

 

Марина Юрьевна 

50.  Леонтьева  

Людмила Николаевна 
сотрудник 

51.  Литвинова  

Светлана Васильевна 
сотрудник 

52.  Лыжко  

Наталия Викторовна 
сотрудник 

53.  Магомедова  

Елизавета Игоревна 
сотрудник 

54.  Мазурова  

Юлия Всеволодовна 
сотрудник 

55.  Маленкова  

Елена Владимировна 
сотрудник 

56.  Мальцева  

Ольга Матвеевна 
сотрудник 

57.  Марочкина  

Любовь Дмитриевна 
сотрудник 

58.  Марущенко  

Анастасия Андреевна 
сотрудник 

59.  Мацукова  

Анна Сергеевна 
сотрудник 

60.  Нарыкова  

Анжелика Робертовна 
сотрудник 

61.  Николаенко 

Алёна Николаевна 
сотрудник 

62.  Носалюк  

Лилия Генриховна 
сотрудник 

63.  Носова 

Алла Юрьевна 
сотрудник 

64.  Олейник  

Анастасия Романовна 
сотрудник 

65.  Ончул  

Валерия Германовна 
сотрудник 



 

 

66.  Панченко  

Оксана Романовна 
сотрудник 

67.  Попова  

Галина Петровна 
сотрудник 

68.  Постол 

Ольга Игоревна 
сотрудник 

69.  Прохоренкова  

Карина Юрьевна 
сотрудник 

70.  Пушкин  

Александр Николаевич 
сотрудник 

71.  Рединская  

Елена Пименовна 
сотрудник 

72.  Рогальская  

Валентина Николаевна 
сотрудник 

73.  Рубан  

Юлия Павловна 
сотрудник 

74.  Сазанова  

Оксана Михайловна 
сотрудник 

75.  Середа  

Алена Павловна 
сотрудник 

76.  Смоленцева  

Наталья Владимировна 
сотрудник 

77.  Смушко  

Ольга Валерьевна 
сотрудник 

78.  Совенкова  

Ольга Алексеевна 
сотрудник 

79.  Соловьева  

Яна Вадимовна 
сотрудник 

80.  Сухинова  

Наталья Анатольевна 
сотрудник 

81.  Сушкова  

Анастасия Владимировна 
сотрудник 

82.  Толокольникова 
сотрудник 



 

 

Виолетта Сергеевна 

83.  Урюпин  

Михаил Николаевич 

сотрудник 

84.  Урюпина  

Наталья Михайловна 

сотрудник 

85.  Фадеева Анна Александров-

на 

сотрудник 

86.  Фахрутдинова  

Кристина Валерьевна 

сотрудник 

87.  Филиппов  

Игорь Владимирович 

сотрудник 

88.  Фоминых  

Олег Вячеславович 

сотрудник 

89.  Цурюпа  

Наталья Анатольевна 

сотрудник 

90.  Шамра  

Егор Алексеевич 

сотрудник 

91.  Шаршов  

Дмитрий Геннадьевич 

сотрудник 

92.  Шеремет  

Юлия Алексеевна 

сотрудник 

93.  Шеуджен  

Радана Шагидовна 

сотрудник 

94.  Янова  

Наталья Михайловна 

сотрудник 

 

Координатор АИС СГО МАОУ СОШ №73                                   Кудрина А.С. 

 


		2024-09-21T18:25:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




